
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  21 de julho de 2021 •  Ano XV • Edição Nº 1796

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 075/2020) ...................................................................... 2



Quarta-feira
2 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XV • Edição Nº 1796

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 075/2020)

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º075/2020, celebrado entre o MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO CONDE e a empresa LRP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS 
FUNERÁRIOS LTDA. PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2020 - SEDES. Do Objeto do 
Contrato: Contratação de empresa para fornecimento de Urnas Funerárias, Translado 
e/ou Aplicação de Formol – (Auxílio Funeral) para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 
Do Objeto do Aditivo: Constitui objeto deste instrumento, a prorrogação contratual com 
início em 06 de julho de 2021 e término em 06 de agosto de 2021, conforme as previsões 
legais do Artigo 57, § 1º, II da lei 8666/93. 
 
 

ASSINADO EM 06/07/2021 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

JUVENILDES MARIA DE JESUS CALMON 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 075/2020)



		2021-07-21T09:12:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




